
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

28.10.2018 00:00 - 28.10.2018  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

277298032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Díly, Díly 28. 10. 2018 7:20:32

Díly

277302032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Klenčí pod Čerchovem, 
Capartice

28. 10. 2018 8:32:50

Klenčí pod Čerchovem

Stanice Železná Ruda

277306032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Rybník, Rybník, Korytany 28. 10. 2018 9:00:43

Hostouň

Rybník 

277330032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Pocinovice, Pocinovice 28. 10. 2018 11:49:12

Pocinovice (u Kdyně)

277335032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Postřekov, Postřekov 28. 10. 2018 12:23:55

Díly

277354032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Domažlice, Díly, Díly 97 28. 10. 2018 15:13:43

Díly

277359032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Domažlice, Pařezov 28. 10. 2018 16:07:41 DN 1 OA - náraz do stromu. 3 zraněné si převzala ZZS. Bez úniku provozních 
kapalin.

Stanice Domažlice

277364032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Domažlice, Vidice, 
Vidice 31

28. 10. 2018 16:48:13 Vyproštění osobního vozidla, které se při vjíždění do garáže částečně propadlo do 
odpadní jímky. Hasiči vozidlo pomocí heveru a výdřevy uvolnili. Bez zranění.

Mířkov

Okres Klatovy
277289032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Nezdice na Šumavě, Nezdice 

na Šumavě
28. 10. 2018 4:54:32

Kašperské Hory

277290032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Velhartice, Velhartice 28. 10. 2018 6:07:00

Velhartice

277291032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Čachrov, Javorná 28. 10. 2018 6:48:35

Stanice Železná Ruda

Železná Ruda

277297032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Chudenín, Uhliště 28. 10. 2018 7:14:10

Nýrsko

277299032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Bolešiny, Kroměždice 28. 10. 2018 7:33:34

Stanice Klatovy

277301032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Železná Ruda, Hojsova Stráž 28. 10. 2018 8:32:28

Tisk: 29. 10. 2018 8:32 1 5Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Hojsova Stráž

277303032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Hartmanice, Dolejší Krušec, 
Prostřední Krušec

28. 10. 2018 8:43:58

Hartmanice

277307032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Nýrsko, Nýrsko, Hodousická 
595

28. 10. 2018 9:07:46

Nýrsko

277308032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Sušice, Záluží 28. 10. 2018 9:10:06

Stanice Sušice

277310032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Železná Ruda, Hojsova Stráž 28. 10. 2018 9:16:49

Železná Ruda

277312032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Prášily, Prášily 28. 10. 2018 9:24:25

Správa NPŠ a Obec Prášily

277314032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Dešenice, Milence 28. 10. 2018 9:41:33

Nýrsko

277315032 DOPRAVNÍ NEHODA-PŘEDVÝZVA;Klatovy, Švihov, Kokšín 28. 10. 2018 9:56:18 DN 1 OA se zraněním. Hasiči zraněnou osobu vyprostili a předali ZZS. Bez úniku 
PHM.

Stanice Klatovy

277319032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Dlouhá Ves, Dlouhá Ves 28. 10. 2018 10:06:28

Stanice Sušice

277320032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Klatovy, Sušice, Sušice II, K nádraží, 
Otavská 548

28. 10. 2018 10:09:25

Sušice

277321032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Hartmanice, Hořejší Krušec 28. 10. 2018 10:16:15

Hartmanice

277322032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Čachrov, Javorná 28. 10. 2018 10:40:05

Stanice Železná Ruda

277324032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Prášily, Nová Hůrka 28. 10. 2018 10:46:15

Správa NPŠ a Obec Prášily

277327032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Běšiny, Rajské 28. 10. 2018 11:11:32

Velhartice

277334032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-DO OVZDUŠÍ;Klatovy, Mochtín, Mochtín 28. 10. 2018 12:20:34 Při DN 1 OA bez zranění došlo k poškození plynového sloupku a telefonního sloupku. 
K úniku plynu nedošlo. Místo události bylo předáno plynárnám.

Stanice Klatovy

277336032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-ÚNIK PHM NA KOMUNIKACI;Klatovy, Kolinec, Kolinec 28. 10. 2018 12:54:21 Únik oleje na komunikaci.

Stanice Sušice

277340032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Klatovy, Bezděkov 28. 10. 2018 13:10:13 Pročištění ucpané kanalizace.

BEZDĚKOV (KT)

277341032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Kašperské Hory, Kavrlík 28. 10. 2018 13:11:26

Kašperské Hory

277342032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Čachrov, Javorná 28. 10. 2018 13:15:07

Stanice Železná Ruda

277344032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Prášily, Prášily 28. 10. 2018 13:22:49

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

28.10.2018 00:00 - 28.10.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 29. 10. 2018 8:32 2 5Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



JSDHP_Národní park Šumava

277355032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Čachrov, Javorná 28. 10. 2018 15:22:21

Stanice Železná Ruda

277371032 POŽÁR-TRAFOSTANICE, ROZVODNY;Klatovy, Železná Ruda, Hojsova Stráž, 
Úhlavské Údolí-Brčálník 104

28. 10. 2018 17:38:18 Strom padl do elektrického vedení a způsobil zkrat. Místo si převzal ČEZ.

Stanice Železná Ruda

Hojsova Stráž Nedojela

Železná Ruda

277376032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Železná Ruda, Hojsova Stráž 28. 10. 2018 18:13:15

Železná Ruda

277379032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Srní, Srní 28. 10. 2018 18:22:39

Srní

277381032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Hlavňovice, Čeletice 28. 10. 2018 19:00:30

Hartmanice

Milínov - Hlavňovice (KT)

277382032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Čachrov, Javorná 28. 10. 2018 19:06:53

Stanice Železná Ruda

277385032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Velhartice, Velhartice 28. 10. 2018 19:23:03

Kolinec

277386032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Železná Ruda, Hojsova Stráž 28. 10. 2018 20:02:51

Hojsova Stráž

277387032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Železná Ruda, Špičák 96 28. 10. 2018 20:09:44

Stanice Železná Ruda

277389032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Srní, Srní, Horky u Srní 28. 10. 2018 20:39:08

Srní

277390032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Čachrov, Javorná 28. 10. 2018 22:01:44

Stanice Železná Ruda

277391032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Železná Ruda, Hojsova Stráž, 
Úhlavské Údolí-Brčálník

28. 10. 2018 23:25:03

Hojsova Stráž

Okres Plzeň-město
277288032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-město, Plzeň, 

Doubravka, Sídliště Doubravka, Smrková 963/12
28. 10. 2018 0:03:12 Otevření bytu.

Stanice Plzeň Střed

277329032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Starý Plzenec, Starý 
Plzenec, Ostrá Hůrka

28. 10. 2018 11:16:07 DN kamionu s vyproštěním řidiče. Řidiče vyprostila PČR před příjezdem hasičů. Dále 
si ho převzala ZZS, jednalo se o lehké zranění. Z kamionu unikala nafta. Hasiči naftu 
přečerpali do náhradních nádob. Komunikace byla po dobu zásahu uzavřena.

Stanice Plzeň Košutka

Stanice Plzeň Slovany

277351032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Zelený 
trojúhelník, Folmavská

28. 10. 2018 14:18:18 DN 2 OA se zraněním. Jedna zraněná osoba byla předána do péče ZZS. Bez úniku 
PHM.

Stanice Plzeň Střed

277358032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Šťáhlavy, Šťáhlavy 28. 10. 2018 16:02:01 DN dodávky bez zranění. Došlo k úniku oleje.

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

28.10.2018 00:00 - 28.10.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 29. 10. 2018 8:32 3 5Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Stanice Plzeň Slovany

277378032 POŽÁR-POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Bolevec, 
Zavadilka-sever, Pod Stráží 1851/43

28. 10. 2018 18:17:20 Požár černé skládky bioodpadu 1 x 1m.

Stanice Plzeň Košutka

277388032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-město, Plzeň, 
Doubravka, Železničářská 396/27

28. 10. 2018 20:20:34 Vznícený olej v kastrolu. Uhašeno přiklopením pokličky.

Stanice Plzeň Střed

Okres Plzeň-jih
277349032 TECHNICKÁ POMOC-MONITORING;Plzeň-jih, Dobřany, Dobřany, Krále Jiřího 609 28. 10. 2018 13:55:23 Odchyt labutě, která se zachytila v plachtě zahradního bazénu. Ve spolupráci se 

záchranou stanicí živočichů ze Spáleného Poříčí byla labuť odchycena a odvezena 
na zimoviště.

Stanice Přeštice

Dobřany

277372032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-jih, Stod, Stod, Domažlická 28. 10. 2018 17:38:54 DN 2 OA se zraněním. Dvě zraněné osoby si převzala ZZS. Hasiči provedli 
protipožární opatření a likvidaci uniklých PHM.

Stod

Stanice Nýřany

Okres Plzeň-sever
277292032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Plzeň-sever, Bezvěrov, Bezvěrov 28. 10. 2018 7:03:02

stanice Toužim

Okres Rokycany
277348032 DOPRAVNÍ NEHODA-ŽELEZNIČNÍ;Rokycany, Všenice, Všenice 28. 10. 2018 13:50:10 DN 1 OA bez zranění. Vozidlo narazilo do železničního návěstidla. Ke střetu s vlakem 

nedošlo. Bez úniku PHM.

SŽDC Plzeň  

Stanice Radnice

Všenice 

Radnice

Okres Tachov
277304032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Halže, Horní Výšina 28. 10. 2018 8:46:00

Halže

277313032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Třemešné, Nová Ves 28. 10. 2018 9:40:03

Přimda

277323032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Tachov, Lesná, Písařova Vesce 28. 10. 2018 10:39:57 Strom přes cestu.

Stanice Tachov

277345032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Tachov, Tisová, Tisová 89 28. 10. 2018 13:33:04

Stanice Tachov

277357032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Broumov 28. 10. 2018 15:31:00

Stanice Tachov

Planá

0

HASIČI

60SUMÁŘ

Přímé škody: 0

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Počet událostí:

7 0

60

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

28.10.2018 00:00 - 28.10.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 29. 10. 2018 8:32 4 5Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



0

0

Usmrcených:

Přímé škody:

0 0Zachráněných:

0

0

Uchráněno:

Zraněných:Zraněných: Zraněných:

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

7 0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

28.10.2018 00:00 - 28.10.2018  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 29. 10. 2018 8:32 5 5Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


